

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|----|----|----------------|
| S: | 4 | ZAKÁZKY 2023 |
| O: | 34 | RZS Buchlovice |
| R: | 1 | Nová dlažba |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | 5 508,50 |
| 1 | 610991111R00 | Zakryvání výplní vnitřních otvorů | kpl | 1,00000 | 2 520,00 | 2 520,00 |
| 2 | 952901111R00 | Vyčištění budov | m2 | 21,50000 | 139,00 | 2 988,50 |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 10 269,25 |
| 3 | 965048515R00 | Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm | m2 | 21,50000 | 357,50 | 7 686,25 |
| 4 | 965081702R00 | Bourání soklíků z dlažeb keramických | m | 24,60000 | 105,00 | 2 583,00 |
| Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | | | 63 253,33 |
| 5 | 711212111R00 | Penetrace podkladu nátěrem | m2 | 43,00000 | 86,10 | 3 702,30 |
| 6 | 771475014RU7 | Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp) | m | 24,60000 | 290,00 | 7 134,00 |
| 7 | 771575109R00 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm | m2 | 21,50000 | 835,00 | 17 952,50 |
| 8 | 771578011RT3 | Spára podlaha - stěna, silikonem | m | 24,60000 | 67,30 | 1 655,58 |
| 9 | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | % | 0,10000 | 52 036,00 | 5 203,60 |
| 10 | 771100012RAA | Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou v interiéru nivelační hmota tl. 5 mm, s penetrací | m2 | 21,50000 | 422,39 | 9 081,39 |
| 11 | 771990010RA0 | Vybourání keramické dlažby | m2 | 21,50000 | 264,37 | 5 683,96 |
| 12 | 597623142R | Dodávka dlažby keramické, včetně přežezu 10% | m2 | 24,00000 | 535,00 | 12 840,00 |
| Díl: 781 Obklady keramické | | | | | | 13 026,00 |
| 13 | 781497131R00 | Lišta nerezová ukončovacích k obkladům - sokl | m | 26,00000 | 501,00 | 13 026,00 |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 8 150,00 |
| 14 | 979081111R00 | Likvidace suti | kpl | 1,00000 | 8 150,00 | 8 150,00 |
| Celkem | | | | | | 100 207,08 |

Poznámky uchazeče k zadání

